
Zpráva o financování volební 
Kandidující subjekt: Miroslav 

Volby do Senátu Parlamentu konané dne 5. 10 - 6. 10.2018 

I. dary poskytnuté kandidujícímu subjektu 

stran 1 v I. 

Celkem 21 v I. 

Dárce Datum narození dárce/ Výše 
(jméno, obec trvalého pobytu, bylo-
obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo) li daru v 

Miroslav Praha 8 26.6.1985 10 000,00 

Pavel Stráský, Zlín 30. 9.1957 10 000,00 

Václav 15.11.1951 1000,00 



li. Jiná bezúplatná poskytnutá kandidujícímu 
subjektu 

stran 1 v li. 

Celkem O v I. 

Dárce 
Uméno, obec trvalého pobytu, 

obchodní firma nebo název 
právnické osoby, sídlo) 

-------- -------- --------

Datum narození Obvyklá cena Bezúplatné 
dárce/ v 

bylo-li 

---------- -----
--------- ----------



Ill. Výdaje hrazené kandidáty 

stran 1 v Ill. 

Celkem 40 200 v 111. 

Kandidát Výše v 
Uméno, datum narození) 

Miroslav nar. 16.7.1958 40200 



IV. Výdaje na volební 

stran 1 v IV. 

Celkem 41351,22 v IV. 

Je-li poskytnuto za 

v na který byla použita cenu nižší než obvyklou, 
uvede se jméno, 
datum narození a obec 
trvalého pobytu 
poskytovatele, 
obchodní firma nebo název 
právnické osoby, sídlo a 

bylo-li 

1 750,00 Webové stránky - transakce z dne 
21.6.2018 

26 862,00 Grafický návrh, tisk -
transakce z dne 1.10.2018 

1598,00 Výlep Rožnov - transakce z dne 
5.10.2018 

1230,00 Výlep Vsetín - transakce z dne 
9.10.2018 

4 386,00 Distribuce - transakce z dne 
12.10.2018 

1266,00 Výlep Valašské - úhrada dne 
17.9.2018 

545,00 Distribuce volebních Velké Karlovice -
úhrada dne 21.9.2018 

605,00 Distribuce volebních Karolinka - úhrada 
dne 21.9.2018 

1815,00 Distribuce volebních Halenkov, Huslenky, 
Nový Hrozenkov - úhrada dne 21.9.2018 

605,00 Distribuce volebních - úhrada dne 
21.9.2018 

164,00 Lepidlo, úhrada dne 24.9.2018 
525,22 Bankovní poplatky 



V. dluhy, k jejichž se kandidující subjekt/ 
kandidát v souvislosti s financováním volební 
zavázal 

stran 1 v V. 

Celkem O v V. 

které bylo kandidujícímu Výše dluhu v Je-li poskytnuto za cnu nižší 

subjektu/ kandidátovi než obvyklou, uvede se 

nebo k se zavázal datum narození a obec trvalého 
pobytu poskytovatele, 
obchodní firma nebo název 
právnické osoby, sídlo a 

bylo-li 

Žádné údaje 




